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Palmarès Individuel

Nombre total d'engagements : 112 tirs

Pistolet Standard 25m : 23 tirs

Pistolet Percussion Centrale : 15 tirs

Pistolet 25 mètres : 41 tirs

Pistolet Vitesse 25 mètres : 5 tirs

Pistolet 50 mètres : 8 tirs

Carabine 50m 60BC : 17 tirs

Carabine 50m 3 x 20 : 3 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 112 tirs
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Cadets garçons

1 BERNARD Alexis 490,082,0 85,0 74,0 86,0 78,085,0T.S. DE LA RADE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Dames 2

1 LANGLOIS Chantal 492,093,0 78,0 82,0 71,0 77,091,0A.S.P.T.T. MORLAIX

2 LUCAS Micheline 406,089,0 60,0 76,0 67,0 48,066,0A.T. PLOUARZEL

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Seniors 1

1 VIGOUROUX Christophe 527,089,0 90,0 88,0 86,0 87,087,0T.S. DE LA RADE

2 PENGLOAN Maël 520,093,0 87,0 82,0 79,0 85,094,0LA BRESTOISE

3 LOUSSOUARN Quentin 517,091,0 86,0 84,0 81,0 81,094,0CARABINE BIGOUDENNE

4 JABBOUR Rafaël 515,092,0 85,0 92,0 73,0 77,096,0C.S.A. MARINE BREST

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Seniors 2

1 LEFILLEUL Julien 513,092,0 85,0 87,0 81,0 77,091,0CARABINE BIGOUDENNE

2 BERGNEL Jean-Yves 479,085,0 76,0 69,0 75,0 86,088,0S.T. SAINT-KE

3 GUILLERM Daniel 470,091,0 77,0 79,0 66,0 71,086,0T.S. DE LA RADE

4 MELONI Dominique 468,080,0 73,0 81,0 72,0 79,083,0S.T. SAINT-KE
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Seniors 2

5 TALLEC Renan 421,079,0 57,0 65,0 69,0 66,085,0T.S. DE PLOUGASTEL

6 VANDENBROUCKE Eric 415,076,0 65,0 76,0 57,0 79,062,0T.S. DE PLOUGASTEL

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Seniors 3

1 SERGENT Claude 500,082,0 83,0 90,0 83,0 83,079,0C.S.A. MARINE BREST

2 AZE Richard 492,084,0 85,0 77,0 83,0 78,085,0CARABINE BIGOUDENNE

3 PINAUD Thierry 483,090,0 85,0 82,0 63,0 76,087,0CARABINE BIGOUDENNE

4 BARGIN Jean-Marie 480,083,0 80,0 84,0 70,0 84,079,0C.S.A. MARINE BREST

5 LE SAOUT Michel 450,088,0 77,0 78,0 64,0 53,090,0T.S. DE LA RADE

6 GUEGAN Patrice 446,081,0 64,0 75,0 69,0 81,076,0CARABINE BIGOUDENNE

7 BERNARD Rémy 439,079,0 76,0 80,0 42,0 75,087,0T.S. DE LA RADE

8 LOSTANLEN Christian 439,082,0 71,0 71,0 65,0 70,080,0STD TIR CORNOUAILLE

9 LECAT Yannick 421,080,0 66,0 79,0 58,0 68,070,0C.S.A. MARINE BREST

10 BARGIN Christine 379,079,0 40,0 55,0 68,0 61,076,0C.S.A. MARINE BREST
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

251 Pistolet Percussion Centrale Seniors 1

1 PENGLOAN Maël 531,094,0 90,0 86,0 79,0 89,093,0LA BRESTOISE

2 BIRIOU Loïc 514,089,0 91,0 79,0 79,0 87,089,0STD TIR CORNOUAILLE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

251 Pistolet Percussion Centrale Seniors 2

1 SERGENT Frédéric 499,084,0 87,0 80,0 89,0 81,078,0T.S. DE LA RADE

2 LHEOTE Yann 465,085,0 82,0 52,0 78,0 82,086,0LA BRESTOISE

3 MASSA Charles-André 368,059,0 66,0 53,0 59,0 71,060,0C.S.A. MARINE BREST

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

251 Pistolet Percussion Centrale Seniors 3

1 CARNOT Yves 513,091,0 87,0 91,0 74,0 82,088,0STD TIR CORNOUAILLE

2 LE LEVIER Yves 506,085,0 93,0 73,0 82,0 89,084,0CARABINE BIGOUDENNE

3 LOSTANLEN Christian 504,087,0 88,0 83,0 77,0 81,088,0STD TIR CORNOUAILLE

4 OLLIVIER Jean-François 503,084,0 91,0 81,0 73,0 83,091,0T.S. DE LA RADE

5 LANDRY Stéphane 491,080,0 84,0 77,0 75,0 87,088,0S.T. SAINT-KE

6 PINAUD Thierry 486,079,0 88,0 83,0 86,0 65,085,0CARABINE BIGOUDENNE

7 STEPHAN Jacques 469,085,0 76,0 75,0 63,0 83,087,0T.S. DE LA RADE

8 CALVEZ Gilles 435,071,0 76,0 70,0 69,0 75,074,0T.S. DE LA RADE
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

251 Pistolet Percussion Centrale Seniors 3

9 GUEGAN Patrice 433,090,0 88,0 62,0 62,0 51,080,0CARABINE BIGOUDENNE

10 LE LAY Claude 419,073,0 69,0 54,0 70,0 72,081,0LA BRESTOISE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

252 Pistolet 25 mètres Cadets garçons

1 BERNARD Alexis 486,091,0 87,0 87,0 79,0 50,092,0T.S. DE LA RADE

2 LE GALLIOT Markan 465,078,0 85,0 87,0 84,0 50,081,0T.S. DE LA RADE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

252 Pistolet 25 mètres Juniors garçons

1 MARTINEZ Vincent 419,064,0 85,0 84,0 65,0 54,067,0T.S. DE LA RADE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

252 Pistolet 25 mètres Dames 1

1 PRECIGOUX Hélène 469,085,0 83,0 81,0 73,0 61,086,0STD TIR CORNOUAILLE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

252 Pistolet 25 mètres Dames 2

1 LANGLOIS Chantal 535,094,0 95,0 81,0 86,0 88,091,0A.S.P.T.T. MORLAIX

2 LE GALL Elisabeth 457,080,0 86,0 66,0 82,0 68,075,0STD TIR CORNOUAILLE
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

252 Pistolet 25 mètres Dames 2

3 LUCAS Micheline 419,074,0 86,0 54,0 69,0 53,083,0A.T. PLOUARZEL

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

252 Pistolet 25 mètres Seniors 1

1 PENGLOAN Maël 550,090,0 95,0 97,0 87,0 92,089,0LA BRESTOISE

2 VIGOUROUX Christophe 544,092,0 88,0 89,0 89,0 92,094,0T.S. DE LA RADE

3 LOUSSOUARN Quentin 541,096,0 95,0 89,0 88,0 79,094,0CARABINE BIGOUDENNE

4 JABBOUR Rafaël 537,089,0 92,0 90,0 84,0 88,094,0C.S.A. MARINE BREST

5 BIRIOU Loïc 531,088,0 91,0 88,0 89,0 90,085,0STD TIR CORNOUAILLE

6 DECOMBE Cédric 481,075,0 87,0 80,0 89,0 79,071,0T.S. DE LA RADE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

252 Pistolet 25 mètres Seniors 2

1 BODARD Frédéric 565,093,0 89,0 96,0 97,0 95,095,0CARABINE BIGOUDENNE

2 LEFILLEUL Julien 552,093,0 92,0 91,0 96,0 89,091,0CARABINE BIGOUDENNE

3 GUILLERM Daniel 532,089,0 89,0 88,0 91,0 83,092,0T.S. DE LA RADE

4 MELONI Dominique 515,083,0 87,0 81,0 85,0 90,089,0S.T. SAINT-KE

5 LHEOTE Yann 504,086,0 71,0 90,0 85,0 86,086,0LA BRESTOISE

6 BERGNEL Jean-Yves 487,091,0 78,0 93,0 51,0 89,085,0S.T. SAINT-KE
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

252 Pistolet 25 mètres Seniors 2

7 VANDENBROUCKE Eric 482,091,0 83,0 64,0 76,0 83,085,0T.S. DE PLOUGASTEL

8 BABIN Jacky 482,078,0 87,0 74,0 81,0 82,080,0T.S. DE LA RADE

9 TALLEC Renan 471,074,0 66,0 84,0 86,0 87,074,0T.S. DE PLOUGASTEL

10 LE GALL Frédéric 460,082,0 84,0 73,0 66,0 68,087,0STD TIR CORNOUAILLE

11 MUSY Arnaud 459,075,0 73,0 77,0 72,0 78,084,0T.S. DE LA RADE

12 LOUSSOUARN Lionel 404,085,0 73,0 57,0 72,0 49,068,0CARABINE BIGOUDENNE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

252 Pistolet 25 mètres Seniors 3

1 AZE Richard 516,083,0 92,0 75,0 90,0 91,085,0CARABINE BIGOUDENNE

2 OLLIVIER Jean-François 513,090,0 88,0 80,0 82,0 84,089,0T.S. DE LA RADE

3 PINAUD Thierry 512,086,0 85,0 84,0 88,0 84,085,0CARABINE BIGOUDENNE

4 SERGENT Claude 505,085,0 87,0 90,0 87,0 79,077,0C.S.A. MARINE BREST

5 BERNARD Rémy 498,080,0 84,0 81,0 88,0 81,084,0T.S. DE LA RADE

6 GUEGAN Patrice 489,083,0 90,0 74,0 64,0 85,093,0CARABINE BIGOUDENNE

7 LANDRY Stéphane 484,084,0 86,0 82,0 86,0 72,074,0S.T. SAINT-KE

8 BODARD Patrick 483,081,0 85,0 76,0 74,0 81,086,0STD TIR CORNOUAILLE

9 STEPHAN Jacques 469,090,0 81,0 59,0 81,0 76,082,0T.S. DE LA RADE
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

252 Pistolet 25 mètres Seniors 3

10 LE SAOUT Michel 467,085,0 84,0 71,0 60,0 82,085,0T.S. DE LA RADE

11 LECAT Yannick 465,077,0 91,0 70,0 66,0 78,083,0C.S.A. MARINE BREST

12 LOSTANLEN Christian 446,077,0 84,0 63,0 67,0 68,087,0STD TIR CORNOUAILLE

13 LE GALL Jean-Charles 443,076,0 82,0 70,0 75,0 70,070,0STD TIR CORNOUAILLE

14 MAZE Gilles 366,066,0 65,0 59,0 55,0 50,071,0LA BRESTOISE

15 MASSA Charles-André 334,055,0 40,0 44,0 57,0 62,076,0C.S.A. MARINE BREST

16 ANDRÉAU Jean-Claude 295,074,0 72,0 6,0 35,0 40,068,0T.S. DE LA RADE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

253 Pistolet Vitesse 25 mètres Seniors 1

1 PENGLOAN Maël 463,080,0 52,0 91,0 84,0 68,088,0LA BRESTOISE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

253 Pistolet Vitesse 25 mètres Seniors 2

1 AZE Richard 495,089,0 78,0 84,0 81,0 79,084,0CARABINE BIGOUDENNE

2 LEFILLEUL Julien 477,082,0 59,0 91,0 83,0 75,087,0CARABINE BIGOUDENNE

3 BERGNEL Jean-Yves 419,073,0 52,0 79,0 81,0 68,066,0S.T. SAINT-KE
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

253 Pistolet Vitesse 25 mètres Seniors 2

4 LANGLOIS Chantal 357,076,0 55,0 65,0 41,0 46,074,0A.S.P.T.T. MORLAIX

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

500 Pistolet 50 mètres Dames 1

1 LANGLOIS Chantal 500,0/088,0 84,0 87,0 80,0 79,082,0A.S.P.T.T. MORLAIX

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

500 Pistolet 50 mètres Seniors 1

1 PENGLOAN Maël 469,0/075,0 85,0 77,0 74,0 77,081,0LA BRESTOISE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

500 Pistolet 50 mètres Seniors 2

1 LEFILLEUL Julien 506,0/082,0 85,0 89,0 85,0 84,081,0CARABINE BIGOUDENNE

2 BERGNEL Jean-Yves 452,0/077,0 70,0 77,0 77,0 81,070,0S.T. SAINT-KE

3 BABIN Jacky 443,0/074,0 67,0 73,0 77,0 71,081,0T.S. DE LA RADE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

500 Pistolet 50 mètres Seniors 3

1 LANDRY Stéphane 481,0/083,0 82,0 85,0 68,0 83,080,0S.T. SAINT-KE

2 BARGIN Jean-Marie 429,0/069,0 72,0 66,0 80,0 69,073,0C.S.A. MARINE BREST
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

500 Pistolet 50 mètres Seniors 3

3 PERRAUDIN Christophe 327,0/058,0 49,0 67,0 50,0 43,060,0A.S.P.T.T. MORLAIX

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

501 Carabine 50m 60BC Minimes filles

1 BONNE Lily 510,288,5 90,4 89,1 86,5 70,485,3T.S. DE LA RADE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

501 Carabine 50m 60BC Minimes garçons

1 LAURANS Gweltaz 497,879,1 86,4 81,6 80,5 80,989,3T.S. DE LA RADE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

501 Carabine 50m 60BC Cadets garçons

1 GUEZENNEC Tom 603,3101,8 102,3 101,9 97,5 98,8101,0T.S. DE LA RADE

2 GUILLERM Matthieu 525,089,5 94,4 81,4 86,9 82,090,8T.S. DE LA RADE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

501 Carabine 50m 60BC Dames 1

1 HENRY Solène 582,298,9 96,7 98,6 95,0 95,897,2STD TIR CORNOUAILLE

2 BLEUNVEN Zoé 568,098,9 98,3 99,0 87,3 98,586,0T.S. DE LA RADE
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

501 Carabine 50m 60BC Dames 2

1 LE VIAVANT Henriette 596,4101,5 99,3 99,0 97,6 98,7100,3CARABINE BIGOUDENNE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

501 Carabine 50m 60BC Seniors 1

1 HANTZ Rémy 602,099,5 99,0 100,5 99,5 100,9102,6T.S. DE LA RADE

2 TASSEL Gurvan 585,594,5 95,6 102,2 98,9 98,795,6T.S. DE LA RADE

3 COUVIDAT Vincent 584,193,3 100,6 100,3 99,5 95,694,8S.T. SAINT-KE

4 KERGUILLEC Moïse 577,297,2 95,5 98,5 94,6 94,896,6S.T. SAINT-KE

5 KERBIRIOU Pierre-Yves 560,990,2 96,9 87,7 94,5 99,592,1T.S. DE LA RADE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

501 Carabine 50m 60BC Seniors 2

1 GIRARD Philippe 592,899,3 100,1 98,3 96,7 98,799,7CARABINE BIGOUDENNE

2 POIRIER Nicolas 584,198,9 94,5 95,8 99,0 98,397,6T.S. DE LA RADE

3 LE BLIGUET Patrick 511,483,6 84,2 82,0 88,0 87,086,6C.S.A. MARINE BREST

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

501 Carabine 50m 60BC Seniors 3

1 ALMANZA Luc 576,398,1 95,5 97,8 95,4 93,695,9T.S. DE LA RADE
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

501 Carabine 50m 60BC Seniors 3

2 PETITBON Guy 504,789,5 82,9 88,3 79,0 79,485,6CARABINE BIGOUDENNE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

502 Carabine 50m 3 x 20 Cadets filles

1 FLOCH Enora G 491,083,072,0 155,0CARABINE BIGOUDENNE
C 88,084,0 172,0
D 84,080,0 164,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

502 Carabine 50m 3 x 20 Cadets garçons

1 GUEZENNEC Tom G 532,094,090,0 184,0T.S. DE LA RADE
C 98,095,0 193,0
D 73,082,0 155,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

502 Carabine 50m 3 x 20 Seniors 1

1 HANTZ Rémy G 540,092,089,0 181,0T.S. DE LA RADE
C 94,094,0 188,0
D 84,087,0 171,0

-- Fin --
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Seniors 3

1 CARABINE BIGOUDENNE 492,084,0 85,0 77,0 83,0 78,085,0 1 421,0492,0AZE Richard
BRETAGNE 446,081,0 64,0 75,0 69,0 81,076,0 446,0GUEGAN Patrice

483,090,0 85,0 82,0 63,0 76,087,0 483,0PINAUD Thierry

2 C.S.A. MARINE BREST 480,083,0 80,0 84,0 70,0 84,079,0 1 401,0480,0BARGIN Jean-Marie
BRETAGNE 421,080,0 66,0 79,0 58,0 68,070,0 421,0LECAT Yannick

500,082,0 83,0 90,0 83,0 83,079,0 500,0SERGENT Claude

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

251 Pistolet Percussion Centrale Seniors 3

1 CARABINE BIGOUDENNE 433,090,0 88,0 62,0 62,0 51,080,0 1 425,0433,0GUEGAN Patrice
BRETAGNE 506,085,0 93,0 73,0 82,0 89,084,0 506,0LE LEVIER Yves

486,079,0 88,0 83,0 86,0 65,085,0 486,0PINAUD Thierry

2 T.S. DE LA RADE 435,071,0 76,0 70,0 69,0 75,074,0 1 407,0435,0CALVEZ Gilles
BRETAGNE 503,084,0 91,0 81,0 73,0 83,091,0 503,0OLLIVIER Jean-François

469,085,0 76,0 75,0 63,0 83,087,0 469,0STEPHAN Jacques

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

252 Pistolet 25m Seniors 2

1 CARABINE BIGOUDENNE 565,093,0 89,0 96,0 97,0 95,095,0 1 521,0565,0BODARD Frédéric
BRETAGNE 552,093,0 92,0 91,0 96,0 89,091,0 552,0LEFILLEUL Julien

404,085,0 73,0 57,0 72,0 49,068,0 404,0LOUSSOUARN Lionel

2 T.S. DE LA RADE 482,078,0 87,0 74,0 81,0 82,080,0 1 473,0482,0BABIN Jacky
BRETAGNE 532,089,0 89,0 88,0 91,0 83,092,0 532,0GUILLERM Daniel

459,075,0 73,0 77,0 72,0 78,084,0 459,0MUSY Arnaud

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

252 Pistolet 25m Seniors 3

1 CARABINE BIGOUDENNE 516,083,0 92,0 75,0 90,0 91,085,0 1 517,0516,0AZE Richard
BRETAGNE 489,083,0 90,0 74,0 64,0 85,093,0 489,0GUEGAN Patrice

512,086,0 85,0 84,0 88,0 84,085,0 512,0PINAUD Thierry

2 T.S. DE LA RADE 498,080,0 84,0 81,0 88,0 81,084,0 1 478,0498,0BERNARD Rémy
BRETAGNE 467,085,0 84,0 71,0 60,0 82,085,0 467,0LE SAOUT Michel

513,090,0 88,0 80,0 82,0 84,089,0 513,0OLLIVIER Jean-François
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

252 Pistolet 25m Seniors 3

3 STD TIR CORNOUAILLE 483,081,0 85,0 76,0 74,0 81,086,0 1 372,0483,0BODARD Patrick
BRETAGNE 443,076,0 82,0 70,0 75,0 70,070,0 443,0LE GALL Jean-Charles

446,077,0 84,0 63,0 67,0 68,087,0 446,0LOSTANLEN Christian

4 C.S.A. MARINE BREST 465,077,0 91,0 70,0 66,0 78,083,0 1 304,0465,0LECAT Yannick
BRETAGNE 334,055,0 40,0 44,0 57,0 62,076,0 334,0MASSA Charles-André

505,085,0 87,0 90,0 87,0 79,077,0 505,0SERGENT Claude

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

501 Carabine 50m 60 balles couché Seniors 1

T.S. DE LA RADE 602,099,5 99,0 100,5 99,5 100,9102,6 0602,0HANTZ Rémy
BRETAGNE 560,990,2 96,9 87,7 94,5 99,592,1 560,9KERBIRIOU Pierre-Yves

585,594,5 95,6 102,2 98,9 98,795,6 585,5TASSEL Gurvan

-- Fin --


